SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED

EDITAL N.º 179/2010 – DG/SEED

O Assistente-Técnico da Diretoria-Geral da Secretaria de Estado

da Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Resolução n.º

1490/10,  de  20/4/10  e  tendo  em  vista  os  Editais  n.º  82/2010  -  GS/SEED,  de

29/07/2010, e 169/2010 – DG/SEED, de 26/08/2010, resolve

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital, que divulga a Classificação Final do resultado do Processo de

Seleção  Simplificado  –  PSS,  realizado  com  base  no  Edital  n.º  82/2010  –

GS/SEED, de 29/07/2010, para a função de Técnico Administrativo, nos termos

da Lei Complementar n.º 108/05, para atuar nas/nos Escolas/Colégios Indígenas

da  Rede  Estadual  de  Ensino,  conforme  discriminado  no  Anexo  único  deste

Edital.

Curitiba, 15 de agosto de 2010.

Janpier Gusso
Assistente-Técnico

GRHS-lhc

	Curitiba, 15 de agosto de 2010.